
I».

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 02 de Fevereiro de 2021.
PORTARIA N° DV 00001/2021

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA
ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO 5 (CINCO) LUGARES, CARROCERIA ABERTA, AR, TRAVA,
DIREÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES AS NECESSIDADE DO GABINETE DA PREFEITA NO MUNICÍPIO DE
BOM JESUS -PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos n° DVOOOOl/2021, a
qual sugere a contratação de:

- JANE ROBERTO ALVES ARARUAN - ME.

11.271.447/0001-11

Valor: R$ 17.400,00

Publique-se e cumpra-se.

DENJSE BANDEIRiT DE MELO BARBOSiDE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita

Impresso por convidado em 12/02/2025 18:46. Validação: F6E7.73CE.22A8.70DC.AB76.5096.2E69.E04B. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 07858/21. Data: 10/02/2021 11:27. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2


